O©CO~NOOUA,WNP

Nazov aktivity

Skupina vydavkov
polozka

Skupina vydavkov
podpolozka



Pocet Opravneny
Nazov vydavku MJ Jednotkova cena  jednotiek Celkom vydavok
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00



Neopravneny

vydavok

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Intenzita
pomoci

NFP

0.00

termin
realizacie od

December 99

termin
realizacie do

December 99



podpolozka podtrieda
711003 Softvéru 710 Obstaravanie kapitalovych
711004 Licencil 710 Obstaravanie kapitalovych
713002 Vypoctovej techniky 710 Obstaravanie kapitalovych
713003 Telekomunikacnej techniky 710 Obstaravanie kapitalovych
713004 Prevadzkovych strojov, pristrojov, zariadenl, techniky {710 Obstaravanie kapitalovych
717001 Realizacia novych stavieb 710 Obstaravanie kapitalovych
717002 Rekonstrukcia a modernizacia 710 Obstaravanie kapitalovych
717003 Pristavby, nadstavby, stavebné Upravy 710 Obstaravanie kapitalovych
718002 Vypoctovej techniky 710 Obstaravanie kapitalovych
718003 Telekomunikacnej techniky 710 Obstaravanie kapitalovych
718004 Prevadzkovych strojov, pristrojov, zariadeni, techniky {710 Obstaravanie kapitalovych

neopravnené vydavky

neopravnené vydavky




polozka

Ucet

711

Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

013 Softver

711

Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

014 Ocenitelné prava

713

Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky a

022 Samostatné hnutel'née veci a subory hnutelr]

713

Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky a

022 Samostatné hnutel'née veci a subory hnutelr]

713

Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky a

022 Samostatné hnutel'ne veci a subory hnutel™

717

Realizacia stavieb a ich technickeho zhodnoten

021 Stavby

717

Realizacia stavieb a ich technického zhodnoten

021 Stavby

717

Realizacia stavieb a ich technického zhodnoten

021 Stavby

718

Rekonstrukcia a modernizacia strojov a zariade)

022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutel™

718

Rekonstrukcia a modernizacia strojov a zariade)

022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutel™

718

Rekonstrukcia a modernizacia strojov a zariade)

022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutel]

neopravnené vydavky




Uct.skup.

01 Dlhodoby nehmotny majetok

01 Dlhodoby nehmotny majetok

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 Dlhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 DlIhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 DlIhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany

02 DIhodoby hmotny ma

etok - odpis

pvany




	Rozpočet
	ciselniky

